

درگیری باجناق‌ها با قتل پایان یافت

مرد متهم به قتل در دادگاه مدعی بود باجناق خود را به خاطر دخالت در درگیری او و همسرش به قتل رسانده است اما همسر مقتول مدعی است درگیری این دو نفر بر سر جای خواب بوده است.



جام جم آنلاین: مرد متهم به قتل در دادگاه مدعی بود باجناق خود را به خاطر دخالت در درگیری او و همسرش به قتل رسانده است اما همسر مقتول مدعی است درگیری این دو نفر بر سر جای خواب بوده است. به گزارش فارس، شامگاه 11 مهر سال 88، مأموران کلانتری 142 شهران از طریق مرکز فوریت‌های پلیس، از یکی درگیری خانوادگی باخبر شدند.

مأموران با حضور در محل حادثه، متوجه شدند در جریان این درگیری خانوادگی، مرد جوانی باجناق خود را با ضربه چاقو به قتل رسانده و همانجا توسط خانواده همسرش دستگیر شده است.

اشکان در اولین جلسه بازجویی مدعی شد که به خاطر عدم رعایت حجاب از سوی همسرش در مهمانی خانوادگی، با او و در ادامه با باجناق خود درگیر شده و او را به قتل رسانده است.

با اعتراف متهم به ارتکاب قتل قرار مجرمیت وی از سوی دادرسی جنایی تهران به اتهام قتل عمد صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.

جلسه محاکمه صبح امروز در شعبه 74 و به ریاست قاضی حسن تردست برگزار شد. عطار، نماینده دادستان با اشاره به مدارک موجود در پرونده از جمله اعترافات متهم، بزه انتسابی به وی را محرز دانست و خواستار مجازات وی شد. اولیای دم نیز خواسته خود را قصاص عنوان کردند.

در ادامه جلسه متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: شب حادثه به خانه پدر همسرم رفته بودیم؛ همسرم به تذکر من درباره رعایت حجابش توجهی نکرد که همین موضوع باعث درگیری لفظی بین ما شد. باجناقم با حمایت از همسرم از من خواست او را تحت فشار قرار ندهم که وقتی با واکنش من رو به رو شد باهم درگیر شدیم. من در حالت عادی نبودم و اصلاً نمی‌دانم چه کسی سعید را کشته است.

متهم در پاسخ به اظهارات قاضی مبنی بر اینکه وی در تمام جلسات بازجویی به وارد آوردن ضربه چاقو به پای سعید و قتل وی اعتراف کرده گفت: قبول ندارم.

در ادامه جلسه، همسر مقتول در جایگاه قرار گرفت و با بیان اینکه اظهارات متهم دروغ است، گفت: هیچ درگیری به خاطر عدم رعایت حجاب از سوی خواهرم بین او و متهم و همسرم رخ نداد بلکه اشکان هنگام خواب بر سر جای خواب با همسرم درگیر و او را به قتل رساند.

بعد از اظهارات متهم در بیان آخرین دفاع، قاضی تردست ختم جلسه را اعلام و صدور حکم را به بعد از مشورت با مستشاران دادگاه موکول کرد.